<R opall-agri

Katalog nahradnich dilt

Diskovy kyp¥ic

PEGASII3|4|5]6

Serial No. 2020/10

OPalLL-AGRI, s.r.o.

@ = & 2

www.opall-agri.cz
e-shop

 [i]

ol -

[m] 7k ]



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

OBSAH | CONTENT | COAEPXXAHUE

PEGASII3|4|5]|6

%

¥Xae]

Vvl 7.\ A
?o“\ <
ﬁ%\\%
AT 0\\1b ~
A & 7
3 2

/ﬁﬁ\ AN\

4 —¢ ’
oS,
'/

o1

AN
)

v@n
%

(5

[}e
I

@

®

©
{
#

@

OG

{p

-agri

<A opall



o
(]
B

R OR R R R R R R R R R R RRRRR R

N N N N N N

W W w ww

o

Obj. éislo / p.n.

40425-01-003
40425-01-004
40425-05-001
40425-05-002
40425-05-003
40425-06-001
40425-06-002
40425-06-003
40425-11-001
40425-11-002
40425-11-003
40425-11-004
40425-25-001
40425-51-004
40425-51-005
40425-51-006
40480-11-001
40480-11-003

40400-02-021
40425-08-001
40425-57-001
40425-57-003
40425-91-003
40425-91-004

40425-25-003
40425-25-004
40425-25-005
40425-25-006
40425-80-014

40425-15-013
40425-15-015
40425-15-016

40425-02-001
40425-02-002

Nazev CZ

Ram

Rdm

Péchovaci ¢ast - ram

Péchovaci ¢ast - ram

Péchovaci ¢ast - ram

Péchovaci ¢ast - ram

Péchovaci ¢ast - ram

Péchovaci ¢ast - ram

Péchovaci ¢ast - bocnice
Péchovaci ¢ast - bocnice
Péchovaci ¢ast - bocnice
Péchovaci ¢ast - bocnice
Nastaveni hloubky mechanické
Réam sklopny

Ram sklopny

Réam sklopny

Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni

Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni

Pfipojovaci sada

Zavaii

Drzak pfisevu - pro APV
Drzék pfisevu - pro APV
Nalepky

Nalepky

Nastaveni hloubky hydraulicky
Nastaveni hloubky hydraulicky
Nastaveni hloubky hydraulicky
Nastaveni hloubky hydraulicky
Obvod hydraulicky Pegas

Dopravni znaceni
Dopravni znaceni

Dopravni znaceni

Disk. jednotka predni
Disk. jednotka zadni

Nazev EN

Frame

Frame
Supporting frame
Supporting frame
Supporting frame
Supporting frame
Supporting frame
Supporting frame
Roller side plate
Roller side plate
Roller side plate
Roller side plate
Depth adjustment mechanical
Folding frame
Folding frame
Folding frame
Sidewall of roller

Sidewall of roller

Connecting device
Weights
Suction cup holder
Suction cup holder
Label set
Label set

Depth adjustment hydraulic
Depth adjustment hydraulic
Depth adjustment hydraulic
Depth adjustment hydraulic
Hydraulic circuit

Warning panels
Warning panels

Warning panels

Disk arm front

Disk arm rear

Nazev RU

Pama

Pama

OnopHasa pama
OnopHasa pama
OnopHasa pama
OnopHasa pama
OnopHasa pama
OnopHana pama

Bokosas nnacTMHa KaTka
Bokosas nnacTMHa Katka
BokoBas nnacTMHa KaTka
BokoBas niacTMHa KaTka
PerynupoBKa rnybuHbl mexaHuyeckas
CknagHasa pama
CknagHas pama
CknagHasa pama
Bokosas nnacTMHa KaTka

bokoBaa nnacTMHa KaTka

CoepuHUTENbHOE YCTPOCTBO
Bec

[lepxaTtenb NPUCOCKH
[lepkaTtenb NPUCOCKH

Habop Hakneek

Habop Hakneek

PerynupoBska rny6uHbl ruapasamyeckan
PerynupoBska rny6uHbl ruapasamyeckan
PerynupoBska rny6uHbl ruapasamyeckan
PerynunpoBska rny6uHbl ruapasamyeckan

TMapaBAMYECKUI KOHTYP

TpaHCNopTHAsA MapKUpPOBKa
TpaHCnopTHaA MapKMpoBKa

TpaHcnopTHas MapK1poBKa

Pbluar aucka nepegHuit

Pblyar gmMcka 3agHui

<K\ opall-agri

Rozmér

3m
4m
2m
2,5m
3m
2m
2,5m

3m

4m

5m

2,5/3m
2,5/3m

3.k +3.k
330 kg

Pegas 3, 4
Pegas 4, 5 sklopny

3m
4m
5m

6m

Popis

Stop 2021/12
Start 2022/01

Stop 2022/05
Start 2022/06
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Obj. éislo / p.n.

40425-02-003
40425-02-004
40425-02-005

40425-09-001
40425-09-002
40425-09-003
40425-09-004
40425-09-011
40425-09-012
40425-09-013
40425-09-014

40425-05-011
40425-05-012
40425-05-013
40425-06-011
40425-31-001
40425-31-002
40425-31-003
40425-32-004
40425-32-005
40425-32-006
40425-33-001
40425-33-002
40425-33-003
40425-33-011
40425-33-012
40425-33-013
40425-35-001
40425-35-002
40425-35-003
40425-36-001
40425-36-002
40425-36-003
40425-37-001
40425-37-002
40425-37-003

Nazev CZ

Disk. jednotka predni krajni
Disk. jednotka zadni krajni

Disk. jednotka zadni krajni

Plech bocni L
Plech bocni P
Plech bo¢ni L
Plech boéni P
Plech bo¢ni L
Plech bo¢ni P
Plech bo¢ni L
Plech bocni P

Vytérdk flex valec
Vytérak flex vélec
Vytérdk flex valec
Vytérak flex valec
Valec flex

Valec flex

Valec flex

Valec Cracker
Valec Cracker
Valec Cracker
Valec U-ring

Vdlec U-ring

Valec U-ring

Valec Double U-ring
Valec Double U-ring
Valec Double U-ring
Vilec trubkovy
Valec trubkovy
Valec trubkovy
Vdlec gumovy
Valec gumovy
Valec gumovy
Valec trubkovy
Valec trubkovy
Vilec trubkovy

Nazev EN

Disc arm front outer
Disc arm rear outer

Disc arm rear outer

Side deflector
Side deflector
Side deflector
Side deflector
Side deflector
Side deflector
Side deflector
Side deflector

Scraper flex roller
Scraper flex roller
Scraper flex roller
Scraper flex roller
Flex roller

Flex roller

Flex roller

Cracker roller
Cracker roller
Cracker roller
U-ring roller

U-ring roller

U-ring roller
Double U-ring roller
Double U-ring roller
Double U-ring roller
Tubular roller
Tubular roller
Tubular roller
Rubber roller
Rubber roller
Rubber roller
Tubular roller
Tubular roller

Tubular roller

Nazev RU Rozmér

Pbluar gucKa nepeaHnin KpamHui
Pbluar aucka 3agHUin KpaHui

Pblyar aucka 3agHUin KpaHui

BokoBoit pednektop
Bokosoit aednektop
BokoBsoit aednektop
BokoBsoit aednektop
BokoBsolt aednektop
BokoBoit pednektop
BokoBoit pednektop

BokoBoit pednektop

CKkpeboK rmbKkuii Banmk 2m

CKpeboK rmbKkuii Banuk 2,5m

CKpeboK rmbKuii Banuk 3m

CKpeboK rmbKuii Banuk 2m

TMbKuii KaTok 2m

MMBKN KaToK 2,5m

TMbKui KaTok 3m

OnopHbI KaToK 2m / 600mm
OnopHbIi KaTok 2,5m / 600mm
OnopHbI KaTok 3m / 600mm
OnopHbIA Y-KaTok 2m / 600mm
OnopHbI Y-KaTok 2,5m / 600mm
OnopHbI Y-KaTok 3m / 600mm
OnopHbI 2x Y-KaToK 2m / 600mm
OnopHbI 2x Y-KaToK 2,5m / 600mm
OnopHbI 2x Y-KaToK 3m / 600mm
Tpy6uaThbiit KaToK 2m / 550mm
Tpy6yaTbiit KaToK 2,5m / 550mm
TpybuaTbIii KAaTOK 3m /550mm
Pe3nHOBbIN BainK 2m / 500mm
Pe3nHOBbIN BanK 2,5m / 500mm
Pe3nHOBbIN BainK 3m /500mm
TpybyaTbiit KaToK 2m / 400mm
TpybuyaTbiit KaToK 2,5m / 400mm
Tpy6uaThbiit KaToK 3m /400mm

<K\ opall-agri

Popis
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Obj. éislo / p.n.

40425-38-001
40425-38-002
40425-38-003
40425-46-001
40425-46-002
40425-46-003
40432-12-001
40432-12-002
40432-12-003

Nazev CZ

Vdlec prutovy

Valec prutovy

Valec prutovy

Vytérak pro gumovy valec
Vytérak pro gumovy valec
Vytérak pro gumovy valec
Vytérak Cracker

Vytérak Cracker

Vytérak Cracker

Nazev EN

Flat bar roller

Flat bar roller

Flat bar roller
Scraper Rubber roller
Scraper Rubber roller
Scraper Rubber roller
Scraper Cracker
Scraper Cracker

Scraper Cracker

Nazev RU

CTepKHeBbIVi KaTOK
CTepKHeBbIli KaToK
CTepKHeBblIii KaTOK
CKpeboK pe3nHOoBbIV BanK
CKpeboK pe3nHOoBbI BainK
CKpeboK pe3nHOBbIN BanuK
CKkpebOoK B3NOMLLMK
CKpeboK B3/IOMLUMK

CKkpebOoK B3NOMLLMK

<K\ opall-agri

Rozmér Popis

2m / 400mm
2,5m / 400mm
3m /400mm
2m

2,5m

3m

2m

2,5m

3m



40425-01-003

01/2022

29

<K\ opall-agri

54



1

Pozice

21
22
23
25
26
29
31
32
33
34
40
41
42
43
45
50
51
52
54
60
61
62
63
65
66
68
69
75
101

40425-01-003
Obj. éislo / p.n.
40425-01-021
40425-01-022
40411-08-025
40425-01-025
40425-01-026
40425-01-029
40425-01-031
40425-01-032
40425-01-033
40425-01-034
2671392
2671525
7611494
7614782
7604235
2685014
2685602
7611402
7611412
2713345
2713337
2713378
2713386
2713432
2713394
3204856
2854669
7670030
40425-01-028

Ram

Mn./Q.

001
001
001
001
001
002
002
004
001
001
002
008
006
002
001
002
008
006
004
002
016
012
008
001
002
001
002
001
002

Ndzev CZ

Rédm

Uchyceni 3. bodu
Kolik

Téhlo dlouhé
Téhlo dlouhé
Cep zévésu
Vzpéra

Vlozka

Rozpéra

Cep

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice
Podlozka
Podlozka
Podlozka
Podlozka
Podlozka
Podlozka

Kolik s krouzkem
Kolik s krouzkem
Tubus plastovy Sroubovaci
Pouzdro

Frame

Ndzev EN

Frame
Attachment of the 3rd point
Pintle
Long rod
Long rod
Hinge pin
Strut
Bushing
Strut

Pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Roll pin
Roll pin
Manual holder tube
Bushing

Pama

Ndzev RU

Pama

3-x TOYeYHanA HaBeBCKa
Ocb

[NVHHBIN cTepiKeHb
[NVHHBINA CTep)KeHb
Manew, HaBeckn

Croitka

BTynka

Pacnopka

MNanew,

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknapka

LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM
BTynka

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

3m

D 31/25-264

D 36

D 40-55

D 40-24

D 25

M 8x25

M 16x110
M 20x1,5-60
M 24x2-70
M 24x2-130
M8

M 16

M 20x1,5
M 24x2

D 38,4

D17

D21

D 25

D28

D 37
10x38
16x36

D 102

24



40425-01-004

08/2020

21

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
25
29
31
32
33
34
40
41
42
43
45
50
51
52
54
60
61
62
63
65
66
68
69
75
101

40425-01-004
Obj. éislo / p.n.
40425-01-051
40425-01-022
40411-08-025
40425-01-025
40425-01-029
40425-01-031
40425-01-032
40425-01-033
40425-01-034
2671392
2671525
7611494
7614782
7604235
2685014
2685602
7611402
7611412
2713345
2713337
2713378
2713386
2713432
2713394
3204856
2854669
7670030
40425-01-028

Ram

Mn./Q.

001
001
001
002
002
004
008
001
002
002
016
006
002
001
002
016
006
005
002
032
012
010
001
002
001
002
001
004

Ndzev CZ

Rédm

Uchyceni 3. bodu
Kolik

Téhlo dlouhé
Cep zévésu
Vzpéra

Vlozka

Rozpéra

Cep

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice
Podlozka
Podlozka
Podlozka
Podlozka
Podlozka
Podlozka

Kolik s krouzkem
Kolik s krouzkem
Tubus plastovy Sroubovaci
Pouzdro

Frame

Ndzev EN

Frame
Attachment of the 3rd point
Pintle
Long rod
Hinge pin
Strut
Bushing
Strut

Pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Roll pin
Roll pin
Manual holder tube
Bushing

Pama

Ndzev RU

Pama

3-x TOYeYHanA HaBeBCKa
Ocb

[NVHHBIN cTepiKeHb
Manew, HaBeckn

Croitka

BTynka

Pacnopka

Manev,

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbIW
LLINAMHT BbICTPOCHEMHDIWA
Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM
BTynka

<K\ opall-agri

4dm

Rozmér Poznamka

4m

D 31/25-264

D 36

D 40-55

D 40-24

D 25

M 8x25

M 16x110
M 20x1,5-60
M 24x2-70
M 24x2-130
M8

M 16

M 20x1,5
M 24x2
D384

D17

D21

D 25

D28

D 37
10x38
16x36

D 102

24
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1

Pozice

21
24
25
32
36
42
81

40425-05-001

Obj. éislo / p.n.
40425-05-021
40425-01-034
40400-07-022
7614782
7611412
2713386
3010075

Péchovaci ¢ast - ram

Mn./Q.

001
001
001
002
003
003
008

Ndzev CZ

Réam valce
Cep

Zéavésné oko
Sroub

Matice
Podlozka
Zatka kruhovd

Supporting frame

Ndzev EN

Roller frame
Pin

Hook eye
Bolt

Nut
Washer

End plug

OnopHasa pama

Ndzev RU

Pama ana kaTkos
Manev,

MpoywwnHa anAa Kproka
Bont

larika

Moaxknagka

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m

D 25

M 24

M 24x2-70
M 24x2

D 25

D 13,3

Poznamka



40425-05-002

000000

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
24
25
32
36
42
81

40425-05-002

Obj. éislo / p.n.
40425-05-031
40425-01-034
40400-07-022
7614782
7611412
2713386
3010075

Péchovaci ¢ast - ram

Mn./Q.

001
001
001
002
003
003
008

Ndzev CZ

Réam valce
Cep

Zéavésné oko
Sroub

Matice
Podlozka
Zatka kruhovd

Supporting frame

Ndzev EN

Roller frame
Pin

Hook eye
Bolt

Nut
Washer

End plug

OnopHasa pama

Ndzev RU

Pama ana kaTkos
Manev,

MpoywwnHa anAa Kproka
Bont

larika

Moaxknagka

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

2,5m
Rozmér

2,5m

D 25

M 24

M 24x2-70
M 24x2

D 25

D 13,3

Poznamka



40425-05-003

000000

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
24
32
36
42
81

40425-05-003

Obj. éislo / p.n.
40425-05-041
40425-01-034
7614782
7611412
2713386
3010075

Péchovaci ¢ast - ram

Mn./Q.

001
001
002
003
004
008

Ndzev CZ

Réam valce
Cep

Sroub

Matice
Podlozka
Zatka kruhovd

Supporting frame

Ndzev EN

Roller frame
Pin

Bolt

Nut
Washer

End plug

OnopHasa pama

Ndzev RU

Pama ana kaTkos
Manev,

Bont

larika

Moaxknagka
3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér

3m

D 25

M 24x2-70
M 24x2

D 25

D 13,3

Poznamka



<[\ opall-agri



1

Pozice

21
24
25
32
36
42
81

40425-06-001

Obj. éislo / p.n.
40425-06-021
40425-01-034
40400-07-022
7614782
7611412
2713386
3010075

Péchovaci ¢ast - ram

Mn./Q.

001
001
001
002
003
003
008

Ndzev CZ

Réam valce
Cep

Zéavésné oko
Sroub

Matice
Podlozka
Zatka kruhovd

Supporting frame

Ndzev EN

Roller frame
Pin

Hook eye
Bolt

Nut
Washer

End plug

OnopHasa pama

Ndzev RU

Pama ana kaTkos
Manev,

MpoywwnHa anAa Kproka
Bont

larika

Moaxknagka

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m

D 25

M 24

M 24x2-70
M 24x2

D 25

D 13,3

Poznamka



40425-06-002
08/2020

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
24
25
32
36
42
81

40425-06-002

Obj. éislo / p.n.
40425-06-031
40425-01-034
40400-07-022
7614782
7611412
2713386
3010075

Péchovaci ¢ast - ram

Mn./Q.

001
001
001
002
003
003
008

Ndzev CZ

Réam valce
Cep

Zéavésné oko
Sroub

Matice
Podlozka
Zatka kruhovd

Supporting frame

Ndzev EN

Roller frame
Pin

Hook eye
Bolt

Nut
Washer

End plug

OnopHasa pama

Ndzev RU

Pama ana kaTkos
Manev,

MpoywwnHa anAa Kproka
Bont

larika

Moaxknagka

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

2,5m
Rozmér

2,5m

D 25

M 24

M 24x2-70
M 24x2

D 25

D 13,3

Poznamka



40425-06-003

000000

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
24
25
32
36
42
81

40425-06-003

Obj. éislo / p.n.
40425-06-041
40425-01-034
40400-07-022
7614782
7611412
2713386
3010075

Péchovaci ¢ast - ram

Mn./Q.

001
001
001
002
003
003
008

Ndzev CZ

Réam valce
Cep

Zéavésné oko
Sroub

Matice
Podlozka
Zatka kruhovd

Supporting frame

Ndzev EN

Roller frame
Pin

Hook eye
Bolt

Nut
Washer

End plug

OnopHasa pama

Ndzev RU

Pama ana kaTkos
Manev,

MpoywwnHa anAa Kproka
Bont

larika

Moaxknagka

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér

3m

D 25

M 24

M 24x2-70
M 24x2

D 25

D 13,3

Poznamka



40425-11-001

08/2020

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
25
41
42
50
51
60
61

40425-11-001
Obj. éislo / p.n.
40425-05-051
40425-05-052
40425-05-053
40425-05-054
40425-05-055
2661455
2661480
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

002
001
001
002
004
008
004
008
004
008
004

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Roller side plate

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér

20,5
M 16x50
M 20x70
M 16
M 20
D17
D21

Poznamka



40425-11-002

08/2020

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
25
41
42
50
51
60
61

40425-11-002
Obj. éislo / p.n.
40425-05-051
40425-05-062
40425-05-063
40425-05-054
40425-05-055
2661455
2661480
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

002
001
001
002
004
008
004
008
004
008
004

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Roller side plate

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér

20,5
M 16x50
M 20x70
M 16
M 20
D17
D21

Poznamka



40425-11-003

03/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
25
40
41
42
50
51
60
61

40425-11-003
Obj. éislo / p.n.
40425-05-061
40425-05-052
40425-05-053
40425-05-054
40425-05-055
2654671
2661455
2661480
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

002
001
001
002
004
016
008
004
008
004
008
004

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Roller side plate

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér

20,5
M 12x25
M 16x50
M 20x70
M 16
M 20
D17
D21

Poznamka



40425-11-004

03/2021

42

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
25
40
41
42
50
51
60
61

40425-11-004
Obj. éislo / p.n.
40425-05-061
40425-05-062
40425-05-063
40425-05-054
40425-05-055
2654671
2661455
2661480
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

002
001
001
002
004
016
008
004
008
004
008
004

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Roller side plate

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka
MNopknaaka

<K\ opall-agri

Rozmér

20,5
M 12x25
M 16x50
M 20x70
M 16
M 20
D17
D21

Poznamka



000000

<K\ opall-agri



1 40425-25-001 Nastaveni hloubky mechanické Depth adjustment mechanical PerynupoBKa rnybuHbl mexaHu4ecKas

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
23 40434-02-065 001  Sroub 3.bodu Top link BonT 3-e¥i TouKM 2.kat

<K\ opall-agri



40425-51-004

03/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
25
27
29
31
32
33
34
35
36
38
40
41
42
43
45
46
50
51
52
54
56
60
61
62
63
65
66
67
68
69
70
71
75
76
85

40425-51-004

Obj. éislo / p.n.
40425-51-021
40425-51-022
40425-51-023
40425-51-024
40425-01-055
40411-08-025
40425-01-029
40425-51-031
40425-01-032
40425-01-033
40425-01-034
40425-51-032
40425-51-033
40425-51-038
2671392
2671525
7611494
7614782
7604235
7611510
2685014
2685602
7611402
7611412
3473030.1
2713345
2713337
2713378
2713386
2713432
2713835
2713841
2713394
3074143
3204856
2854669
7604862
3016030
7670030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ram zakladni
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Uchyceni 3. bodu
002 Tahlo kratké
001 Kolik
002 Cep zavésu
004  Vzpéra
008 Vlozka
001 Rozpéra
002 Cep
004 Cepramen
004  Cep valce
001  Drzék hadic
002 Sroub
016  Sroub
002  Sroub
002  Sroub
001 Sroub
004 Sroub
002 Matice
016 Matice
006 Matice
005 Matice
008 Matice
002 Podlozka
032 Podlozka
012 Podlozka
009 Podlozka
001 Podlozka
004 Podlozka
004 Podlozka
002 Podlozka
004  KrouZek pojistny
001 Kolik s krouzkem
002  Kolik s krouzkem
008 Hlavice mazaci
008  Kryt mazaci hlavice pfimé
001

Tubus plastovy Sroubovaci

Folding frame

Ndzev EN

Basic frame
Shoulder left
Shoulder right
Attachment of the 3rd point
Short rod

Pintle

Hinge pin

Strut

Bushing

Strut

Pin

Shoulder pin
Cylinder pin

Hose holder

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Safety circle

Roll pin

Roll pin
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Manual holder tube

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

OcHoBHaA pama
Mnevo nesoe

Mneyo npasoe

3-x TO4eYHana HaBeckKa
KopoTkuit cTepkeHb
Ocb

Manew, HaBeckn
Croitka

BTynka

Pacnopka

Manev,

Manev,

Manew, unanHapa
[epxaTtenb wnaHra
bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknapka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo
LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbI
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM

<K\ opall-agri

4dm

Rozmér

4m
4m

D 31/25-264
D 36

D 40-55
D 40-24
D 25

M 8x25

M 16x110
M 20x1,5-60
M 24x2-70
M 24x2-130
M 20x1,5-70
M8

M 16

M 20x1,5

M 24x2

KM 07
D384

D17

D21

D 25

D 28

D31

D 36

D 37

D 30

10x38
16x36

M 8x1

D 102

Poznamka



40425-51-004

03/2021

<K\ opall-agri



Pozice
101

102
102

40425-51-004
Obj. éislo / p.n.

40425-01-028
7616167
40435-01-027

Ram sklopny
Mn./Q. Ndzev CZ
004 Pouzdro
004 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN
Bushing
Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU
BTynka
BTynka
BTynka

<K\ opall-agri

4dm

Rozmér
24

D 40
D 40-30

Poznamka

Stop 2020/12
Start 2021/01



03/2021

40425-51-005

-agri

<A opall



1

Pozice

21
22
23
24
25
27
29
31
32
33
34
35
36
38
40
41
42
43
45
46
50
51
52
54
56
60
61
62
63
65
66
67
68
69
70
71
75
76
85

40425-51-005

Obj. éislo / p.n.
40425-51-021
40425-51-052
40425-51-053
40425-51-024
40425-01-055
40411-08-025
40425-01-029
40425-51-031
40425-01-032
40425-01-033
40425-01-034
40425-51-032
40425-51-033
40425-51-038
2671392
2671525
7611494
7614782
7604235
7611510
2685014
2685602
7611402
7611412
3473030.1
2713345
2713337
2713378
2713386
2713432
2713835
2713841
2713394
3074143
3204856
2854669
7604862
3016030
7670030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ram zakladni
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Uchyceni 3. bodu
002 Tahlo kratké
001 Kolik
002 Cep zavésu
004  Vzpéra
008 Vlozka
001 Rozpéra
002 Cep
004 Cepramen
004  Cep valce
001  Drzék hadic
002 Sroub
016  Sroub
002  Sroub
002  Sroub
001 Sroub
004 Sroub
002 Matice
016 Matice
006 Matice
005 Matice
008 Matice
002 Podlozka
032 Podlozka
012 Podlozka
009 Podlozka
001 Podlozka
004 Podlozka
004 Podlozka
002 Podlozka
004  KrouZek pojistny
001 Kolik s krouzkem
002  Kolik s krouzkem
008 Hlavice mazaci
008  Kryt mazaci hlavice pfimé
001

Tubus plastovy Sroubovaci

Folding frame

Ndzev EN

Basic frame
Shoulder left
Shoulder right
Attachment of the 3rd point
Short rod

Pintle

Hinge pin

Strut

Bushing

Strut

Pin

Shoulder pin
Cylinder pin

Hose holder

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Safety circle

Roll pin

Roll pin
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Manual holder tube

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

OcHoBHaA pama
Mnevo nesoe

Mneyo npasoe

3-x TO4eYHana HaBeckKa
KopoTkuit cTepkeHb
Ocb

Manew, HaBeckn
Croitka

BTynka

Pacnopka

Manev,

Manev,

Manew, unanHapa
[epxaTtenb wnaHra
bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknapka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo
LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbI
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM

<K\ opall-agri

5m

Rozmér

5m
5m

D 31/25-264
D 36

D 40-55
D 40-24
D 25

M 8x25

M 16x110
M 20x1,5-60
M 24x2-70
M 24x2-130
M 20x1,5-70
M8

M 16

M 20x1,5

M 24x2

KM 07
D384

D17

D21

D 25

D 28

D31

D 36

D 37

D 30

10x38
16x36

M 8x1

D 102

Poznamka



03/2021

40425-51-005

-agri

<A opall



Pozice
101
102
102

40425-51-005
Obj. éislo / p.n.

40425-01-028
7616167
40435-01-027

Ram sklopny
Mn./Q. Ndzev CZ
004 Pouzdro
004 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Bushing
Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU
BTynka
BTynka
BTynka

<K\ opall-agri

5m

Rozmér
24

D 40
D 40-30

Poznamka

Stop 2020/12
Start 2021/01



38

40425-51-006

03/2021

-agri

<A opall



1

Pozice

21
22
23
24
25
27
29
31
32
33
34
35
36
38
40
41
42
43
45
46
50
51
52
54
56
60
61
62
63
65
66
67
68
69
70
71
75
76
85

40425-51-006

Obj. éislo / p.n.
40425-51-021
40425-51-072
40425-51-073
40425-51-024
40425-01-055
40411-08-025
40425-01-029
40425-51-031
40425-01-032
40425-01-033
40425-01-034
40425-51-032
40425-51-033
40425-51-038
2671392
2671525
7611494
7614782
7604235
7611510
2685014
2685602
7611402
7611412
3473030.1
2713345
2713337
2713378
2713386
2713432
2713835
2713841
2713394
3074143
3204856
2854669
7604862
3016030
7670030

Ram sklopny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ram zakladni
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
001 Uchyceni 3. bodu
002 Tahlo kratké
001 Kolik
002 Cep zavésu
004  Vzpéra
008 Vlozka
001 Rozpéra
002 Cep
004 Cepramen
004  Cep valce
001  Drzék hadic
002 Sroub
016  Sroub
002  Sroub
002  Sroub
001 Sroub
004 Sroub
002 Matice
016 Matice
006 Matice
005 Matice
008 Matice
002 Podlozka
032 Podlozka
012 Podlozka
009 Podlozka
001 Podlozka
004 Podlozka
004 Podlozka
002 Podlozka
004  KrouZek pojistny
001 Kolik s krouzkem
002  Kolik s krouzkem
008 Hlavice mazaci
008  Kryt mazaci hlavice pfimé
001

Tubus plastovy Sroubovaci

Folding frame

Ndzev EN

Basic frame
Shoulder left
Shoulder right
Attachment of the 3rd point
Short rod

Pintle

Hinge pin

Strut

Bushing

Strut

Pin

Shoulder pin
Cylinder pin

Hose holder

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Safety circle

Roll pin

Roll pin
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Manual holder tube

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

OcHoBHaA pama
Mnevo nesoe

Mneyo npasoe

3-x TO4eYHana HaBeckKa
KopoTkuit cTepkeHb
Ocb

Manew, HaBeckn
Croitka

BTynka

Pacnopka

Manev,

Manev,

Manew, unanHapa
[epxaTtenb wnaHra
bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknapka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo
LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbI
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM

<K\ opall-agri

6m

Rozmér

6m
6m

D 31/25-264
D 36

D 40-55
D 40-24
D 25

M 8x25

M 16x110
M 20x1,5-60
M 24x2-70
M 24x2-130
M 20x1,5-70
M8

M 16

M 20x1,5

M 24x2

KM 07
D384

D17

D21

D 25

D 28

D31

D 36

D 37

D 30

10x38
16x36

M 8x1

D 102

Poznamka



38

40425-51-006

03/2021

-agri

<A opall



Pozice
101
102
102

40425-51-006
Obj. éislo / p.n.

40425-01-028
7616167
40435-01-027

Ram sklopny
Mn./Q. Ndzev CZ
004 Pouzdro
004 Pouzdro
004 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Bushing
Bushing
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU
BTynka
BTynka
BTynka

<K\ opall-agri

6m

Rozmér
24

D 40
D 40-30

Poznamka

Stop 2020/12
Start 2021/01



40480-11-001

08/2020

i
W
kY

-agri

<A opall



1

Pozice

22
40
41
51
61

40480-11-001
Obj. éislo / p.n.
40425-05-022
2654820
2661455

2685602
2713337

Mn./Q.

002
008
008
008
008

Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni

Ndzev CZ
Bocnice
Sroub
Sroub
Matice
Podlozka

Sidewall of roller

Ndzev EN

Sidewall
Bolt

Bolt

Nut
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

bokoBas cTeHKa
bont

bont

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

2,5/3m

Rozmér

M 12x30
M 16x50
M 16
D17

Stop 2021/12

Poznamka



40480-11-003

03/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

22
40
41
51
61

40480-11-003
Obj. éislo / p.n.
40425-05-042
2654671
2661455

2685602
2713337

Mn./Q.

002
008
008
008
008

Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni

Ndzev CZ
Bocnice
Sroub
Sroub
Matice
Podlozka

Sidewall of roller

Ndzev EN

Sidewall
Bolt

Bolt

Nut
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

bokoBas cTeHKa
bont

bont

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

2,5/3m

Rozmér

M 12x25
M 16x50
M 16
D17

Start 2022/01

Poznamka



40400-02-021

000000

22

21

(D

<K\ opall-agri



2 40400-02-021 Pfipojovaci sada Connecting device CoeanHUTENbHOE YCTPOICTBO 3.k+3.k

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 8401584 002 Koule do ramen Lower link ball LLlap HUXKHeN Tarm kat. 3, 64x37
22 8401587 001 Koule do tfetiho bodu Top link ball LLlap BepxHeW Tarun kat. 3, 60x32

<K\ opall-agri



<[\ opall-agri



Pozice

21
22
25
31
35
36
41
42

40425-08-001
Obj. éislo / p.n.

40425-08-021
40425-08-022
40425-08-025
7604721
2685602
7611490
2713337
2713675

Zavazi

Mn./Q.

002
012
002
004
004
002
008
004

Ndzev CZ
Zavazi stfedové
Zavazi

Sroub zavaii
Sroub

Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Weights Bec

Ndzev EN Ndzev RU
Weight middle T'py3 cpeaHui
Weight Mpy3

Bolt bont

Bolt bont

Nut laika

Nut laika
Washer MNopknagka
Washer MNopknagka

<K\ opall-agri

330 kg

Rozmér

M 30
M 16x70
M 16
M 30
D17
D31

Poznamka



40425-57-001

09/2020

<K\ opall-agri



2

Pozice

21
22
23
31
32
33
34
40
41
42
50
51
53

40425-57-001 Drzak pfisevu - pro APV

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40425-57-021 001 Podstavec
40425-57-022 001 Vzpéra
40425-57-031 008  Drzak odrazovych plechd
2605566 012  Sroub

2605673 008 Sroub

2662120 004  Sroub

2860010 016 U oblouk se zavitem
2685013 032 Matice

2685212 020 Matice

2685600 004 Matice

2713316 032 Podlozka

2713402 040 Podlozka

2713337 008 Podlozka

Suction cup holder

Ndzev EN

Support
Strut
Reflector plate holder
Bolt
Bolt
Bolt

U - bolt
Nut
Nut
Nut
Washer
Washer
Washer

[eprkatenb NPUCOCKU

Ndzev RU

MoppepxkKa
Croitka
[eprkaTenb oTpakaroLLen NNacTuHb
bont

bont

bont

U - 6ont
laika
laika
laika
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

M 12x50
M 12x130
M 16x45
M6 / 22mm
M6

M 12

M 16

D 6,4

D13

D17



40425-57-003

09/2020

<K\ opall-agri



2

Pozice

21
22
23
24
30
31
32
33
34
41
43
50
51

40425-57-003

Obj. éislo / p.n.
40425-57-021
40425-57-023
40425-57-024
40425-57-031
2685013
2605566
2605673
2606654
2860010
2685212
2685238
2713316
2713402

Mn./Q.

001
002
002
004
016
006
004
002
008
010
002
016
020

Drzak ptisevu - pro APV

Ndzev CZ

Podstavec

Vzpéra s vyztuhou
Uchyt

Drzak odrazovych plecht
Matice

Sroub

Sroub

Sroub

U oblouk se zavitem
Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Suction cup holder

Ndzev EN

Support

Strut with reinforcement
Bracket

Reflector plate holder
Nut

Bolt

Bolt

Bolt

U - bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

[eprkatenb NPUCOCKU

Ndzev RU

MoppepxkKa
CTOWKa C ycuneHnem
Yronok

[eprkaTenb oTpakaroLLen NNacTuHb
laika

bont

bont

bont

U - 6ont

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

M6

M 12x50
M 12x130
M 24x90
M6 / 22mm
M 12

M 24

D 6,4

D13



40425-91-003

10/2021

<K\ opall-agri



2

Pozice

11
21
23
25
31
32
34
200

40425-91-003 Nalepky
Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
7621656 001 Nalepka - Prostuduj navod

7621657 001 Nalepka - Vypni motor
7621665 001 Nalepka - Pracovni prostor
7621666 001 Nalepka - Zhmozdéni ruky
7621668 001 Nalepka - Prostor mezi tahacem ...
7621242 002 Nalepka - Typ

7622248 002 Nalepka - Znacka

7622322 001 Nalepka - Hydraulicky obvod
5603246 001 Nalepka - Svahova dostupnost
5603279 004 Nalepka - Zvedaci bod
7621676 001 Nalepka - Po 20hod. dotdhnout
NH-0450 001 Barva-sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions
Label - Switch off the engine
Label - Workspace

Label - Crushing of the hand
Label - The space between the tractor an
Label - Type

Label - Brand

Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tighten after 20 hours
Paint - Spray

Habop Hakneek

Ndzev RU

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Haknelika - 3arnywwure gsuratenb
Hakneiika - Pabouan cpeaa

Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku
Hakneika - IpoCTpaHCTBO MeXAy TPaKTop...
Haknelika - Mogenb

Haknelika - Mapka

Hakneiika - TnapaBanyeckunii KOHTyp
Hakneiika - locTynHOCTb CKNOHA
Haknelika - Touka nogbema

Hakneika - MoaTtaHyTb Yepes 20 yacos
Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri

Pegas 3,4

Rozmér

PEGAS

Opall-agri L-300mm
Pegas

g°

Poznamka



40425-91-004

10/2021

-agri

<A opall



2

Pozice

200

40425-91-004  Nalepky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

7621656 001 Nalepka - Prostuduj navod
7621657 001 Nalepka - Vypni motor
7621658 004  Nalepka - Pfimacknuti shora
7621659 001 Nalepka - Poranéni nohy
7621665 001 Nalepka - Pracovni prostor
7621666 004  Nalepka - Zhmozdéni ruky
7621668 001 Nalepka - Prostor mezi tahacem ...
7621669 001 Nalepka - Tlakovy olej
7621242 002 Nalepka - Typ

7622248 002 Nalepka - Znacka

7622322 001 Nalepka - Hydraulicky obvod
5603246 001 Nalepka - Svahova dostupnost
5603279 004 Nalepka - Zvedaci bod
7621676 001 Nalepka - Po 20hod. dotdhnout
7621286 008 Nalepka - Znak maznice
NH-0450 001 Barva-sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions
Label - Switch off the engine
Label - Squeeze from above
Label - Leg injury

Label - Workspace

Label - Crushing of the hand
Label - The space between the tractor an
Label - Pressure oil

Label - Type

Label - Brand

Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tighten after 20 hours
Label - Grease gun sign

Paint - Spray

Habop Hakneek

Ndzev RU

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Hakneiika - 3arnywuTe gsuratenb
Hakneiika - CaaBavnBaHue cepxy
Hakneiika - Tpasma Horu
Hakneiika - Pabouan cpeaa
Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku

Haknelika - MpocTpaHCTBO Mexay TPaKTop...

Hakneiika - Macno nopg, fasneHvem
Haknelika - Mogenb

Haknelika - Mapka

Hakneiika - TnapaBanyeckuii KOHTyp
Hakneiika - locTynHOCTb CKNOHA
Haknelika - Touka nogbema

Hakneika - MoaTtaHyTb Yepes 20 yacos
Haknelika - 3Hak cMa304Hasn rosoBKa
Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri

Pegas 4, 5 sklopny

Rozmér

PEGAS

Opall-agri L-300mm
Pegas

g°

Poznamka



40425-25-003

08/2020

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
22
23
31
32
33
36
39
42
45
46
50
51
52
53
54
56
58
70
71
72
90
91
92
101

40425-25-003 Nastaveni hloubky hydraulicky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40425-82-001 001 Valec hydraulicky
40480-84-044 020 Zardzka

40480-84-046 001 Opérka

2673823 001 Sroub

2605673 001 Sroub

2605685 001 Sroub

2667284 002 Matice

2986562 001 Pruzinatlacna

2685013 001 Matice

2713316 002 Podlozka

2732042 001 Podlozka

7627680 001 Zamek hydraulicky oboustranny
7627640 002  Hrdlo ptimé

7627667 002  Hrdlo ptimé

2677636 002 L-spojka s prevle¢nou matici
2677628 002 Sroubeni nastavitelné Ghlové
7623316 002  Prachovka zastrcky ¢ervend
3209240 002  Zastréka

3101951 002 Hadice hydraulicka
3101301 001 Hadice hydraulicka
3101451 001 Hadice hydraulicka
7670041 006  Paska stahovaci ¢ervend
3209280 002 Rukojet hadice - ¢erna
3209283 004  Tercik Cerveny pro rukojet hadice
40425-82-X01 001 Sada tésnéni

Depth adjustment hydraulic

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Compression spring
Nut

Washer

Washer

Hydraulic lock
Nipple

Nipple

Adjustable male stud eblow
Fittings adjustable angular
Dust cap - red

Push pull male
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Cable tie red

Grip

Flat spot red

Seal kit

PerynupoBKa rnybuHbl rugapaBaMyeckam

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

bont

bont

bont

laika

Mpy*nHa cKatua

laika

Moaxknagka

Moaxknagka
TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Wryuep

Wryuep

Yrnosoe coeanHeHne
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
TpAnka wTencena KpacHaa
BbicTpopasbemHble coeanHeHUA
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
KabenbHas cTAXKKa KpacHas
Pyuka

KpacHasa meTka

Komnnekr YNAOTHEHUA

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-140
5mm

M 6x60

M 12x130

M 12x150

M 12

D18 | L30

M 6

D 6,4

D 6,4

3/8"

G 1/2"-M 18x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
D12
M18x1,5/M16x1,5

IS0 12,5 / 1/2"
1SN 6x1950
1SN 6x1300
1SN 6x1450
4,6

Poznamka



40425-25-004

08/2020

70
\ "‘
/‘/"‘Tn'
52 53 5 ~ e 59
54 ' X 2 58
65
67

<A opall-agri



3

Pozice

21
22
23
25
31
32
33
35
36
39
45
49
50
51
52
53
54
57
58
59
65
66
67
70
71
72
80
101

40425-25-004

Obj. éislo / p.n.
40425-82-001
40480-84-044
40480-84-046
40425-25-031
2670645
2605673
2605685
2685013
2667284
2986562
2713316
7627680
2677628
7627640
7627667
2677636
2677634
3209260
3209240
3010066
3209280
7670041
3209283
3102401
3101801
3101601
7625462
40425-82-X01

Mn./Q.

002
040
002
001
001
002
002
001
004
002
002
001
004
002
002
004
002
002
002
002
002
009
004
002
003
001
001
001

Nastaveni hloubky hydraulicky

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky

Zarazka

Opérka

Drzék zamku

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Pruzina tlacna

Podlozka

Zamek hydraulicky oboustranny
Sroubeni nastavitelné uhlové
Hrdlo ptimé

Hrdlo ptimé

L-spojka s prevle¢nou matici
T-spojka stavitelna

Drzak zastréky

Zéstréka

Zatka kruhova

Rukojet hadice - éernd

Pdska stahovaci ¢ervena
Teréik ¢erveny pro rukojet hadice
Hadice hydraulicka

Hadice hydraulicka

Hadice hydraulicka

Spona nastavcova

Sada tésnéni

Depth adjustment hydraulic

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop

Lock holder

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Compression spring
Washer

Hydraulic lock

Fittings adjustable angular
Nipple

Nipple

Adjustable male stud eblow
Compression equal Tee
Connector

Push pull male

End plug

Grip

Cable tie red

Flat spot red

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Clamp

Seal kit

PerynupoBKa rnybuHbl rugpaBamyeckam

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

[epxaTtenb 3amKa

bont

bont

bont

laika

laika

Mpy*nHa cKatua

Moaxknagka

TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
Wryuep

Wryuep

Yrnosoe coeagnHeHune
T-coepuHeHWe perynnpyemoe
Lrencenb
BbicTpopasbemHble coeanHeHUA
3arnywka Kpyrnas

Pyuka

KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KpacHasa meTka
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
3acTeXkKka

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-140
5mm

M 6x45

M 12x130

M 12x150

M 6

M 12

D18 | L30

D 6,4

3/8"
M18x1,5/M16x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
D12

D12

ISO 12,5

1SO 12,5 / 1/2"
D10

4,6

1SN 6x2400
1SN 6x1800
1SN 6x1600
212/12

Poznamka



40425-25-005

08/2020

70
\ "‘
/‘/"‘Tn'
52 53 5 ~ e 59
54 ' X 2 58
65
67

<A opall-agri



3

Pozice

21
22
23
25
31
32
33
35
36
39
45
49
50
51
52
53
54
57
58
59
65
66
67
70
71
72
80
101

40425-25-005

Obj. éislo / p.n.
40425-82-001
40480-84-044
40480-84-046
40425-25-031
2670645
2605673
2605685
2685013
2667284
2986562
2713316
7627680
2677628
7627640
7627667
2677636
2677634
3209260
3209240
3010066
3209280
7670041
3209283
3102401
3102101
3101951
7625462
40425-82-X01

Mn./Q.

002
040
002
001
001
001
002
001
004
002
002
001
004
002
002
004
002
002
002
002
002
009
004
002
003
001
001
001

Nastaveni hloubky hydraulicky

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky

Zarazka

Opérka

Drzék zamku

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Pruzina tlacna

Podlozka

Zamek hydraulicky oboustranny
Sroubeni nastavitelné uhlové
Hrdlo ptimé

Hrdlo ptimé

L-spojka s prevle¢nou matici
T-spojka stavitelna

Drzak zastréky

Zéstréka

Zatka kruhova

Rukojet hadice - éernd

Pdska stahovaci ¢ervena
Teréik ¢erveny pro rukojet hadice
Hadice hydraulicka

Hadice hydraulicka

Hadice hydraulicka

Spona nastavcova

Sada tésnéni

Depth adjustment hydraulic

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop

Lock holder

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Compression spring
Washer

Hydraulic lock

Fittings adjustable angular
Nipple

Nipple

Adjustable male stud eblow
Compression equal Tee
Connector

Push pull male

End plug

Grip

Cable tie red

Flat spot red

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Clamp

Seal kit

PerynupoBKa rnybuHbl rugpaBamyeckam

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

[epxaTtenb 3amKa

bont

bont

bont

laika

laika

Mpy*nHa cKatua

Moaxknagka

TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
Wryuep

Wryuep

Yrnosoe coeagnHeHune
T-coepuHeHWe perynnpyemoe
Lrencenb
BbicTpopasbemHble coeanHeHUA
3arnywka Kpyrnas

Pyuka

KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KpacHasa meTka
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
3acTeXkKka

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-140
5mm

M 6x45

M 12x130

M 12x150

M 6

M 12

D18 | L30

D 6,4

3/8"
M18x1,5/M16x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
D12

D12

ISO 12,5

1SO 12,5 / 1/2"
D10

4,6

1SN 6x2400
1SN 6x2100
1SN 6x1950
212/12

Poznamka



40425-25-006

08/2020

70
\ "‘
/‘/"‘Tn'
52 53 5 ~ e 59
54 ' X 2 58
65
67

<A opall-agri



3

Pozice

21
22
23
25
31
32
33
35
36
39
45
49
50
51
52
53
54
57
58
59
65
66
67
70
72
80
101

40425-25-006

Obj. éislo / p.n.
40425-82-001
40480-84-044
40480-84-046
40425-25-031
2670645
2605673
2605685
2685013
2667284
2986562
2713316
7627680
2677628
7627640
7627667
2677636
2677634
3209260
3209240
3010066
3209280
7670041
3209283
3102401
3102101
7625462
40425-82-X01

Mn./Q.

002
040
002
001
001
002
002
001
004
002
002
001
004
002
002
004
002
002
002
002
002
009
004
005
001
001
001

Nastaveni hloubky hydraulicky

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky

Zarazka

Opérka

Drzék zamku

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Pruzina tlacna

Podlozka

Zamek hydraulicky oboustranny
Sroubeni nastavitelné uhlové
Hrdlo ptimé

Hrdlo ptimé

L-spojka s prevle¢nou matici
T-spojka stavitelna

Drzak zastréky

Zéstréka

Zatka kruhova

Rukojet hadice - éernd

Pdska stahovaci ¢ervena
Teréik ¢erveny pro rukojet hadice
Hadice hydraulicka

Hadice hydraulicka

Spona nastavcova

Sada tésnéni

Depth adjustment hydraulic

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop

Lock holder

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Compression spring
Washer

Hydraulic lock

Fittings adjustable angular
Nipple

Nipple

Adjustable male stud eblow
Compression equal Tee
Connector

Push pull male

End plug

Grip

Cable tie red

Flat spot red

Hydraulic hose
Hydraulic hose

Clamp

Seal kit

PerynupoBKa rnybuHbl rugpaBanmyeckam

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

[epxaTtenb 3amKa

bont

bont

bont

laika

laika

Mpy*nHa cKatua

Moaxknagka

TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
Wryuep

Wryuep

Yrnosoe coeagnHeHune
T-coepuHeHWe perynnpyemoe
Lrencenb
BbicTpopasbemHble coeanHeHUA
3arnywka Kpyrnas

Pyuka

KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KpacHasa meTka
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
3acTeXkKka

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-140
5mm

M 6x45

M 12x130

M 12x150

M 6

M 12

D18 | L30

D 6,4

3/8"
M18x1,5/M16x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
D12

D12

ISO 12,5

1SO 12,5 / 1/2"
D10

4,6
1SN 6x2400

1SN 6x2100
212/12

Poznamka



40425-80-014

08/2020

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
21
23
40
41
50
51
52
53
54
55
57
58
62
65
66
67
70
72
80
101

40425-80-014 Obvod hydraulicky Pegas

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40425-81-002 002 Valec hydraulicky
40425-81-001 002 Valec hydraulicky
40400-11-052 002 Trubka tvarovd

7627680 002 Zémek hydraulicky oboustranny
7627678 002  Kulovy uzavér

2677636 004  L-spojka s prevle¢nou matici
7627640 002  Hrdlo ptimé

7627667 004  Hrdlo ptimé

7621353 004  Hrdlo pfimé

2677630 002 T-spojka

7621372 004  PFima mezispojka

3209260 002  Drizak zastrcky

3209240 002  Zastrcka

3010066 002  Zatka kruhova

3209280 002 Rukojet hadice - ¢erna
7670040 009  Paska stahovaci Zluta
3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice
3102401 002 Hadice hydraulicka
3100702 004 Hadice hydraulicka
7625460 001 Spona zakladni
40425-81-X01 001 Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Pipe

Hydraulic lock
Ball valve
Adjustable male stud eblow
Nipple

Nipple

Nipple

Equal tee

Straight coupling with swivel nut
Connector

Push pull male
End plug

Grip

Cable tie yellow
Flat spot yellow
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Clamp

Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

TmapaBAMYECKUA 3aMOK
LLlapoBoii KpaH

Yrnosoe coeagnHeHune
Wryuep

Wryuep

Wryuep

T-coegnHeHune

Mpamoe mexcoeanHeHne
Lrencensb
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
3arnywka Kpyrnas

Pyuka

KabenbHan cTAXKa Kentan
Hentaa meTka
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
3acTeXkka

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

Rozmér

100/45-505
100/45-505
D12

3/8"

M 18x1,5

D12

G 1/2"-M 18x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
M16x1,5/M18x1,5
D12

D12

ISO 12,5

IS0 12,5/ 1/2"
D10

4,6
1SN 6x2400

1SN 6x700
212/12

Poznamka

Start 2021/07
Stop 2021/06



40425-15-013

03/2021

93 73\ 91

<K\ opall-agri



4

Pozice

21
22
23
25
26
41
51
52
53
54
55
56
61
62
63
64
71
72
73
74
80
81
84
85
86
87
89
90
91
92
95
9%

40425-15-013

Obj. éislo / p.n.
40432-15-028
40425-15-134
40425-15-135
40400-12-061
40400-12-062
40400-12-122
2664209
2671392
2611010
2611012
2662088
2605715
2685010
2685014
2685204
2685212
2713311
2713345
2713352
2713402
7621506
7621515
3066292
3066130
3066132
7625545
3066290
3203940
7625521
7625520
5603382
7670025

Mn./Q.

002
001
001
001
001
001
004
002
012
004
004
002
004
002
020
002
004
002
040
004
002
003
001
002
002
002
001
002
002
002
001
002

Dopravni znaceni

Ndzev CZ

Drzék znaceni

Nosi¢ predni desky - L
Nosi¢ predni desky - P
Nosic svétla L

Nosic svétla P
Vedeni po stroji Pegas 3m
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Spona zéakladni
Spona zéakladni

Klinovy nosi¢ pro $titek POMALA...

Deska dopravni P

Deska dopravni L

Zadni svétlo sdruzené LED
Trojuhelnik - Pomald vozidla
Odrazka trojuhelnik ¢erveny
Odrazka nalepovaci bila
Odrazka nalepovaci oranzova
Ndélepka - Max. rychlost
Péska stahovaci ¢ernd

Warning panels

Ndzev EN

Marking holder
Light carrier L

Light carrier R

Light carrier left
Light carrier right
Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Clamp

Clamp

Holder

Warning plate P
Warning plate L
Taillight

SMV rear marking plate
Triangle reflector
Reflector adhesive transparent
Reflector adhesive orange
Sticker - Max. speed
Cable tie black

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

[epxaTtenb MapKUpoBKM
MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
MogacTaBKa namnbl Npasbii
MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
MogacTaBKa namnbl Npasbli
JneKTpuuyeckne Kabenm

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

[epkatenb kabens
[epkatenb kabens
[epxartenb

Tabnunyka 6esonacHocTV npasas
Tabnunyka 6e3onacHOCTM neBas
3apHwuii ceeT
MpeaynpexaatoWwmii TpeyronbHUK

CBETOOTPAXKATEb - TPEYrONbHbIN, KPACHbIM

CBeToOTparkaTeib NPO3payHbIi
CBeToOTparkaTe/lb OpaHKeBbIn
Haknelika - MaKkcMmanibHas CKOpocTb
KabenbHas cTAXKa YyepHas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

M 5x20
M 8x25
M 10x20
M 10x30
M 10x35
M 12x40
M5

M8

M 10

M 12
D53
D384

D 10,5
D13
106

110

282x282
282x282

D 60
D 60
40km
7,6



40425-15-015

08/2020

85

<K\ opall-agri



4

Pozice

21
22
23
24
25
27
28
29
31
32
33
34
35
41
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
71
72
73
74
80
81
82
83
85
86
87

40425-15-015

Obj. éislo / p.n.
40425-15-021
40425-15-022
40425-15-023
40432-15-044
40432-15-046
40400-12-041
40400-12-045
40400-12-050
40425-15-051
40425-15-052
40425-15-053
40425-15-054
40425-15-055
40400-12-121
2664209
2672152
2662088
2671221
2605614
2605617
2605629
2605649
2605580
7604725
2685010
2685204
2685212
2685602
2713311
2713352
2713402
2713337
7621506
7621515
3010050
3010035
3066130
3066132
7625545

Mn./Q.

002
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
001
001
001
004
004
002
004
004
008
002
004
002
001
004
028
002
001
004
056
004
002
004
003
002
006
002
002
002

Dopravni znaceni

Ndzev CZ

Nosi¢

Drzék predni L
Drzék predni P
Pfiruba

Drzék znaceni
Nosic svétla L
Nosic svétla P
Nosi¢ odrazek
Nosi¢ dop. znaceni
Drzék dopravniho znacdeni
Opérka

Deska dolni
Deska horni
Vedeni po stroji
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Spona zéakladni
Spona zéakladni
Zatka Ctvercova
Zétka Ctvercova
Deska dopravni P
Deska dopravni L
Zadni svétlo sdruzené LED

Warning panels

Ndzev EN

Support

Front holder left
Front holder right
Flange

Marking holder
Light carrier left
Light carrier right
Reflector carrier
Warning panel carrier
Warning panel holder
Prop

Bottom plate
Upper plate
Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Clamp

Clamp

End plug

End plug
Warning plate P
Warning plate L
Taillight

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU Rozmér

Hocutenb

MNepeaHuin aepsatenb nesbli
MepeaHuin Aepkatenb NpasbIi
dnaHey,

[epxaTtenb MapKUpoBKM

JleBblli KPOHLWTENH

MpaBblit KPOHLITEWH

[epxaTtenb oTpaxarena

Hocutenb TpaHCNOPTHOM MapKUMPOBKU
[epkatesib TpaHCNOPTHON MapKUPOBKMN
Onopa

[ ocKa HUKHAA

[ocka BepxHana

JneKTpuueckne Kabenm

bont M 5x20
bont M 10x20
bont M 10x35
bont M 10x50
bont M 10x60
bont M 10x70
bont M 10x85
bont M 10x90
bont M 12x60
bont M 16x85
laika M5
laika M 10
laika M 12
laika M 16
Moaxknagka D 5,3
Moaxknapka D 10,5
Moaxknagka D13
MNopknaaka D17
[epatenb kabens 106
[epatenb kabens 110
3arnywka KBagpaTtHas 30
3arnywka KBagpaTtHas 40
Tabanyka 6e3onacHoOCTM npasas 282x282
Tabnnuka 6esonacHocTH nesan 282x282

3apHwuii ceeT

<K\ opall-agri

Stop 2022/05

Poznamka



40425-15-015

08/2020

85

<K\ opall-agri



4

Pozice

89
90
91
92
95
98

40425-15-015

Obj. éislo / p.n.
3066290
3203940
7625521
7625520
5603382
3204820

Mn./Q.

001
002
002
004
001
002

Dopravni znaceni

Ndzev CZ

Trojuhelnik - Pomald vozidla
Odrazka trojuhelnik cerveny
Odrazka nalepovaci bila
Odrazka nalepovaci oranzova
Nalepka - Max. rychlost

Cep s pruzinou

Warning panels TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev EN Ndzev RU

SMV rear marking plate MpeaynperKaaowmii TPeyronbHUK
Triangle reflector CBETOOTPAXKATE/b - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM

Reflector adhesive transparent CBeToOTparkaTeib NPO3payHbIi

Reflector adhesive orange CBeToOTparkaTe/lb OpaHKeBbIn
Sticker - Max. speed Hakneiika - MakcumanbHas cKopocTb

Pin with spring LLTndT ¢ npyKmHOM

<K\ opall-agri

Rozmér

D 60
D 60
40km
D12

Stop 2022/05

Poznamka



40425-15-016

02/2022

<K\ opall-agri



4

Pozice

21
22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
41
51
52
54
55
56
57
58
59
61
62
63
64
71
72
73
74
80
81
82
83
84
85
86
87
89
90
91

40425-15-016

Obj. éislo / p.n.
40425-15-021
40425-15-022
40425-15-023
40435-15-055
40435-15-045
40400-12-061
40400-12-062
40400-12-063
40400-12-064
40425-15-255
40425-15-252
40400-12-132
2664209
2611010
2611015
2611017
2605617
2605580
7604725
2671525
2685010
2685204
2685212
2685602
2713311
2713352
2713402
2713337
7621506
7621515
3010050
3010035
3010052
3066130
3066132
7625545
3066290
3203940
7625521

Mn./Q.

002
001
001
001
001
001
001
001
001
002
002
001
004
008
004
004
008
002
002
008
004
024
002
010
004
048
004
020
005
003
002
006
002
002
002
002
001
002
002

Dopravni znaceni

Ndzev CZ

Nosi¢

Drzék predni L

Drzék predni P

Pfiruba

Drzék znaceni zadni

Nosic svétla L

Nosic svétla P

Nosi¢ predni desky - L
Nosi¢ predni desky - P
Nosi¢ dopravniho znaceni
Drzék dopravniho znaceni
Vedeni ke svétlim Pegas Il nese...
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Spona zéakladni

Spona zéakladni

Zétka Ctvercova

Zétka Ctvercova

Zétka Ctvercova

Deska dopravni P

Deska dopravni L

Zadni svétlo sdruzené LED
Trojuhelnik - Pomald vozidla
Odrazka trojuhelnik ¢erveny
Odrazka nalepovaci bila

Warning panels

Ndzev EN

Support

Front holder left
Front holder right
Flange

Marking holder

Light carrier left

Light carrier right
Light carrier L

Light carrier R
Warning panel holder
Warning panel holder
Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Clamp

Clamp

End plug

End plug

End plug

Warning plate P
Warning plate L
Taillight

SMV rear marking plate
Triangle reflector
Reflector adhesive transparent

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

Hocutenb

MNepeaHuin aepsatenb nesbli
MepeaHuin Aepkatenb NpasbIi
dnaHey,

[epxaTtenb MapKUpoBKM
MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
MogacTaBKa namnbl Npasblii
MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
MogacTaBKa namnbl Npasblii
[epkatesib TpaHCNOPTHON MapKUPOBKMN
[epatenb TPaHCNOPTHON MapKUPOBKMN
JneKTpuueckne Kabenm

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknapka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

[epatenb kabens

[epskatenb kKabens

3arnylwka KsagpatHas

3arnylwka KsagpatHas

3arnylwka KsagpatHas

Tabnunyka 6esonacHocTV npasas
Tabnunyka 6e3onacHocTU neBas
3apHwuii ceeT
MpeaynperKaatowmii TPeyronbHUK
CBETOOTPAXKATEb - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM
CBeToOTparkaTeib NPO3payHbIi

<K\ opall-agri

Start 2022/06

Rozmér Poznamka

M 5x20
M 10x20

M 10x60
M 10x70
M 12x60
M 16x85
M 16x110
M5

M 10

M 12

M 16

D 5,3

D 10,5
D13
D17
106

110

30

40

60
282x282
282x282

D 60



40425-15-016

02/2022

<K\ opall-agri



4

Pozice
92

95
98

40425-15-016
Obj. éislo / p.n.

7625520
5603382
3204820

Dopravni znaceni

Mn./Q.
004
001
002

Ndzev CZ

Odrazka nalepovaci oranzova
Nalepka - Max. rychlost
Cep s pruzinou

Warning panels

Ndzev EN

Reflector adhesive orange
Sticker - Max. speed
Pin with spring

<K\ opall-agri

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

CBeToOTparkaTe/lb OpaHKeBbIn
Haknelika - MaKkcMmanibHas CKOpocTb
LLUTMdT ¢ npyKmHOM

Rozmér
D 60

40km
D12

Start 2022/06

Poznamka



40425-02-001

08/2020

<K\ opall-agri



6 40425-02-001 Disk. jednotka pfedni Disk arm front Pbluar gucka nepegHui

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-021 001  Drzék disku predni Disc arm front [epatenb gucka - nepegHui
25 40425-02-025 001 Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 002 Disk zubaty Disc toothed [nck 3ybyaTbiin 520x6
31 7605100 002 Loziskova jednotka pro disk Pillow block bearing Ctynuua amcka B cbope D100
32 2762001 002  Pero tésné Key LLInoHKa 10x8-32
33 40425-02-040 004 Silentblok Silent block AmopTunsaTop D 40
40 2671596 010 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
41 2605800 004 Sroub Bolt Bont M 14x40
42 2605810 002 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 006 Matice Nut avika M 14
46 7608903 002 Matice Nut lalika M 22x1,5
50 2732101 010 Podlozka Washer Moaknagka D 12,2
51 2713335 012 Podlozka Washer Moaknagka D 15
52 2740023 002 Podlozka Washer Moaknagka D 22

<K\ opall-agri



40425-02-002

08/2020

<K\ opall-agri



6 40425-02-002 Disk. jednotka zadni Disk arm rear Pbluar gucka 3agHuii

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-022 001  Drzék disku zadni Disc arm rear [epatenb gucka - 3aaHui
25 40425-02-025 001 Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 002 Disk zubaty Disc toothed [nck 3ybyaTbiin 520x6
31 7605100 002 Loziskova jednotka pro disk Pillow block bearing Ctynuua amcka B cbope D100
32 2762001 002  Pero tésné Key LLInoHKa 10x8-32
33 40425-02-040 004 Silentblok Silent block AmopTunsaTop D 40
40 2671596 010 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
41 2605800 004 Sroub Bolt Bont M 14x40
42 2605810 002 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 006 Matice Nut avika M 14
46 7608903 002 Matice Nut lalika M 22x1,5
50 2732101 010 Podlozka Washer Moaknagka D 12,2
51 2713335 012 Podlozka Washer Moaknagka D 15
52 2740023 002 Podlozka Washer Moaknagka D 22

<K\ opall-agri



40425-02-003

08/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

21
25
30
31
32
33
40
41
42
45
46
50
51
52

40425-02-003

Obj. éislo / p.n.
40425-02-023
40425-02-025
40425-02-030
7605100
2762001
40425-02-040
2671596
2605800
2605810
2685595
7608903
2732101
2713335
2740023

Mn./Q.

001
001
002
002
002
004
010
004
002
006
002
010
012
002

Disk. jednotka predni krajni

Ndzev CZ

Drzék disku predni krajni
Objimka

Disk zubaty

LoZiskova jednotka pro disk
Pero tésné

Silentblok

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Disc arm front outer

Ndzev EN

Disc arm left outer
Sleeve

Disc toothed
Pillow block bearing
Key

Silent block

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Pbluar gucka nepegHuii KpanHuin

Ndzev RU

[epatenb gMcKa nepesHUIN KpaliHUit
Pykas

[nck 3ybuaTtbiit
Ctynuua amcka B cbope
LinoHKa

AmopTusaTop

Bont

Bont

Bont

larika

larika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

520x6

D100
10x8-32
D 40

M 12x1,25-20
M 14x40
M 14x70
M 14

M 22x1,5
D 12,2

D 15
D22



40425-02-004

08/2020

<K\ opall-agri



6 40425-02-004 Disk. jednotka zadni krajni Disc arm rear outer Pbluar gucka 3agHuit KpanHuii

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-024 001  Drzék disku zadni krajni Disc arm right outer [epatenb AMcKa 3agHUIN KpaHui
25 40425-02-025 001 Objimka Sleeve Pykas
29 40425-02-031 001 Disk krajni levy Disc toothed outer left [uck nesbiit 520x8
30 40425-02-030 001 Disk zubaty Disc toothed [nck 3ybyaTbiin 520x6
31 7605100 002 Loziskova jednotka pro disk Pillow block bearing CTynuua aucka B cbope D100
32 2762001 002  Pero tésné Key LLInoHka 10x8-32
33 40425-02-040 004 Silentblok Silent block AmopTunsaTop D 40
40 2671596 010 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
41 2605800 004 Sroub Bolt Bont M 14x40
42 2605810 002 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 006 Matice Nut laika M 14
46 7608903 002 Matice Nut lalika M 22x1,5
50 2732101 010 Podlozka Washer Moaknagka D 12,2
51 2713335 012 Podlozka Washer Moaknagka D 15
52 2740023 002 Podlozka Washer Mogaknagka D 22

<K\ opall-agri



40425-02-005

08/2020

<LK\ opall-agri



6 40425-02-005 Disk. jednotka zadni krajni Disc arm rear outer Pbluar gucka 3agHuit KpanHuii

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-022 001  Drzék disku zadni Disc arm rear [epatenb gucka - 3aaHui
25 40425-02-025 001 Objimka Sleeve Pykas
29 40425-02-031 001 Disk krajni levy Disc toothed outer left [uck nesbiit 520x8
30 40425-02-030 001 Disk zubaty Disc toothed [nck 3ybyaTbiin 520x6
31 7605100 002 Loziskova jednotka pro disk Pillow block bearing CTynuua aucka B cbope D100
32 2762001 002  Pero tésné Key LLInoHka 10x8-32
33 40425-02-040 004 Silentblok Silent block AmopTunsaTop D 40
40 2671596 010 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
41 2605800 004 Sroub Bolt Bont M 14x40
42 2605810 002 Sroub Bolt Bont M 14x70
45 2685595 006 Matice Nut laika M 14
46 7608903 002 Matice Nut lalika M 22x1,5
50 2732101 010 Podlozka Washer Moaknagka D 12,2
51 2713335 012 Podlozka Washer Moaknagka D 15
52 2740023 002 Podlozka Washer Mogaknagka D 22

<K\ opall-agri



40425-09-001

08/2020

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
25
28
29
30
31
39
41
42
43
44
47
48
51
52
55

40425-09-001

Obj. éislo / p.n.
40425-09-021
40425-09-022
40425-09-025
40425-09-028
40425-09-029
40425-09-030
40425-09-031
40425-09-039
2654830
2671568
2662120
2606890
2685212
2685602
2713402
2713337
3058551

Plech bo¢ni L
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Drzdk
001 KonzolalL
001 Péakal
001 Cep
001 Doraz
001 Cep
001 Hokejka L
001  Plech bo¢ni
004  Sroub
001 Sroub
002  Sroub
002  Sroub
005 Matice
004 Matice
005 Podlozka
009 Podlozka
002  KrouZek pojistny

Side deflector

Ndzev EN

Holder
Bracket left
Lever left

Pin

Stopper

Pin

Stick left

Side deflector
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Retaining ring

BoKoBoi1 gednekrop

Ndzev RU

[epxartenb
KpoHwTeliH nesbiit
Pblyar nesbivi
Manev,

Cronnop

Manev,

Kniowka nesan
BokoBsoi aednektop
bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe KonbLo

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

D16

D16

M 12x40
M 12x100
M 16x45
M 16x190
M 12

M 16
D13

D17

D 41x3



40425-09-002

08/2020

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
25
28
29
30
31
39
41
42
43
44
47
48
51
52
55

40425-09-002

Obj. éislo / p.n.
40425-09-021
40425-09-023
40425-09-026
40425-09-028
40425-09-029
40425-09-030
40425-09-032
40425-09-039
2654830
2671568
2662120
2606890
2685212
2685602
2713402
2713337
3058551

Plech bo¢ni P
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Drzdk
001 Konzola P
001 PakaP
001 Cep
001 Doraz
001 Cep
001 Hokejka P
001  Plech bo¢ni
004  Sroub
001 Sroub
002  Sroub
002  Sroub
005 Matice
004 Matice
005 Podlozka
009 Podlozka
002  KrouZek pojistny

Side deflector

Ndzev EN

Holder
Bracket right
Lever right
Pin

Stopper

Pin

Stick right
Side deflector
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Retaining ring

BoKoBoi1 gednekrop

Ndzev RU

[epxartenb
KpoHwTeliH npasbii
Pblyar npasbiit
Manev,

Cronnop

Manev,

Kntowka npasas
BokoBsoi aednektop
bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe KonbLo

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

D16

D16

M 12x40
M 12x100
M 16x45
M 16x190
M 12

M 16
D13

D17

D 41x3



40425-09-003

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-003 Plech bo¢ni L Side deflector BoKoBoii gednekTop

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-052 001 KonzolalL Bracket left KpoHwTeliH nesbiit
25 40425-09-025 001 Pakal Lever left Pblyar nesbivi
29 40425-09-029 001 Doraz Stopper Cronnop
30 40425-09-030 001 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-031 001 Hokejka L Stick left Kntowka nesas
39 40425-09-039 001  Plech bo¢ni Side deflector Bokosoit nednekTop
41 2654830 004 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2671568 001 Sroub Bolt Bont M 12x100
43 2662120 002 Sroub Bolt Bont M 16x45
47 2685212 005 Matice Nut avika M 12
48 2685602 002 Matice Nut lalika M 16
51 2713402 005 Podlozka Washer MoaknagkKa D 13
52 2713337 004 Podlozka Washer Moaknagka D17
55 3058551 001 Krouzek pojistny Retaining ring CTONopHOE KobLo D 41x3

<K\ opall-agri



40425-09-004

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-004 Plech bo¢ni P Side deflector BoKoBoii gednekTop

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-053 001 Konzola P Bracket right KpoHwTeliH npasbii

25 40425-09-026 001 PakaP Lever right Pbluar npasbi

29 40425-09-029 001 Doraz Stopper Cronnop

30 40425-09-030 001 Cep Pin Maney, D 16

31 40425-09-032 001 Hokejka P Stick right Kntowka npasas

39 40425-09-039 001  Plech bo¢ni Side deflector BokoBoit aednektop

41 2654830 004 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2671568 001 Sroub Bolt Bont M 12x100
43 2662120 002 Sroub Bolt Bont M 16x45
47 2685212 005 Matice Nut avika M 12

48 2685602 002 Matice Nut lalika M 16

51 2713402 005 Podlozka Washer MoaknagkKa D 13

52 2713337 004 Podlozka Washer Moaknagka D17

55 3058551 001 Krouzek pojistny Retaining ring CTONopHOE KobLo D 41x3

<K\ opall-agri



40425-09-011

08/2020

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
25
28
29
30
31
39
41
42
43
44
47
48
51
52
55

40425-09-011

Obj. éislo / p.n.
40425-09-021
40425-09-022
40425-09-025
40425-09-028
40425-09-029
40425-09-030
40425-09-031
40425-09-139
2654830
2671568
2662120
2606890
2685212
2685602
2713402
2713337
3058551

Plech bo¢ni L
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Drzdk
001 KonzolalL
001 Péakal
001 Cep
001 Doraz
001 Cep
001 Hokejka L
001  Plech bo¢ni
004  Sroub
001 Sroub
002  Sroub
002  Sroub
005 Matice
004 Matice
005 Podlozka
009 Podlozka
002  KrouZek pojistny

Side deflector

Ndzev EN

Holder
Bracket left
Lever left

Pin

Stopper

Pin

Stick left

Side deflector
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Retaining ring

BoKoBoi1 gednekrop

Ndzev RU

[epxartenb
KpoHwTeliH nesbiit
Pblyar nesbivi
Manev,

Cronnop

Manev,

Kniowka nesan
BokoBsoi aednektop
bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe KonbLo

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

D16

D16

M 12x40
M 12x100
M 16x45
M 16x190
M 12

M 16
D13

D17

D 41x3



40425-09-012

08/2020

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
25
28
29
30
31
39
41
42
43
44
47
48
51
52
55

40425-09-012

Obj. éislo / p.n.
40425-09-021
40425-09-023
40425-09-026
40425-09-028
40425-09-029
40425-09-030
40425-09-032
40425-09-139
2654830
2671568
2662120
2606890
2685212
2685602
2713402
2713337
3058551

Plech bo¢ni P
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Drzdk
001 Konzola P
001 PakaP
001 Cep
001 Doraz
001 Cep
001 Hokejka P
001  Plech bo¢ni
004  Sroub
001 Sroub
002  Sroub
002  Sroub
005 Matice
004 Matice
005 Podlozka
009 Podlozka
002  KrouZek pojistny

Side deflector

Ndzev EN

Holder
Bracket right
Lever right
Pin

Stopper

Pin

Stick right
Side deflector
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Retaining ring

BoKoBoi1 gednekrop

Ndzev RU

[epxartenb
KpoHwTeliH npasbii
Pblyar npasbiit
Manev,

Cronnop

Manev,

Kntowka npasas
BokoBsoi aednektop
bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe KonbLo

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

D16

D16

M 12x40
M 12x100
M 16x45
M 16x190
M 12

M 16
D13

D17

D 41x3



40425-09-013

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-013 Plech bo¢ni L Side deflector BoKoBoii gednekTop

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-052 001 KonzolalL Bracket left KpoHwTeliH nesbiit
25 40425-09-025 001 Pakal Lever left Pblyar nesbivi
29 40425-09-029 001 Doraz Stopper Cronnop
30 40425-09-030 001 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-031 001 Hokejka L Stick left Kntowka nesas
39 40425-09-139 001  Plech bo¢ni Side deflector Bokosoit nednekTop
41 2654830 004 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2671568 001 Sroub Bolt Bont M 12x100
43 2662120 002 Sroub Bolt Bont M 16x45
47 2685212 005 Matice Nut avika M 12
48 2685602 002 Matice Nut lalika M 16
51 2713402 005 Podlozka Washer MoaknagkKa D 13
52 2713337 004 Podlozka Washer Moaknagka D17
55 3058551 001 Krouzek pojistny Retaining ring CTONopHOE KobLo D 41x3

<K\ opall-agri



40425-09-014

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-014 Plech bo¢ni P Side deflector BoKoBoii gednekTop

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-053 001 Konzola P Bracket right KpoHwTeliH npasbii

25 40425-09-026 001 PakaP Lever right Pbluar npasbi

29 40425-09-029 001 Doraz Stopper Cronnop

30 40425-09-030 001 Cep Pin Maney, D 16

31 40425-09-032 001 Hokejka P Stick right Kntowka npasas

39 40425-09-139 001  Plech bo¢ni Side deflector BokoBoit aednektop

41 2654830 004 Sroub Bolt Bont M 12x40
42 2671568 001 Sroub Bolt Bont M 12x100
43 2662120 002 Sroub Bolt Bont M 16x45
47 2685212 005 Matice Nut avika M 12

48 2685602 002 Matice Nut lalika M 16

51 2713402 005 Podlozka Washer MoaknagkKa D 13

52 2713337 004 Podlozka Washer Moaknagka D17

55 3058551 001 Krouzek pojistny Retaining ring CTONopHOE KobLo D 41x3

<K\ opall-agri



40425-05-011

08/2020

DETAIL B —
MERITKO 1: 5 .

DETAIL A
MERITKO 15

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
31
32
35
36
37
41
42
43
45
46

40425-05-011
Obj. éislo / p.n.
40425-05-025
40425-05-026
40425-05-032
40425-05-033
2654740
2662088
2605680
2667251
2685204
2685212
2713352
2713402

Mn./Q.

001
001
009
009
018
009
008
018
009
008
018
016

Vytérak flex valec

Ndzev CZ

Doraz opérny
Doraz

Pruznd noha vytéraku
Patka vytéraku
Sroub

Sroub

Sroub

Matice
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Scraper flex roller

Ndzev EN

Stopper
Stopper
Intermediate packer spring
Wearing plate
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer

CKpeboK rnbkuit Banuk

Ndzev RU

OcTaHOBKa NOAAEPHKKN
Cron

Mpy*MHa NPOMEXKYTOYHOro Nakepa
Yuctuk

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

2m

2m
60x9
45x10
M 10x30
M 10x35
M 12x140
M 10

M 10

M 12

D 10,5

D 13



40425-05-012

08/2020

DETAILC
MERITKO 1:5
22 91
37
T
§§§g 8 ¥ LI

DETAIL A

‘ |
’7 _ 45
42

MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
31
32
35
36
37
41
42
43
45
46

40425-05-012
Obj. éislo / p.n.
40425-05-035
40425-05-036
40425-05-032
40425-05-033
2654740
2662088
2605680
2667251
2685204
2685212
2713352
2713402

Mn./Q.

001
001
011
011
022
011
008
022
011
008
022
016

Vytérak flex valec

Ndzev CZ

Doraz opérny
Doraz

Pruznd noha vytéraku
Patka vytéraku
Sroub

Sroub

Sroub

Matice
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Scraper flex roller

Ndzev EN

Stopper
Stopper
Intermediate packer spring
Wearing plate
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer

CKpeboK rnbkuit Banuk

Ndzev RU

OcTaHOBKa NOAAEPHKKN
Cron

Mpy*MHa NPOMEXKYTOYHOro Nakepa
Yuctuk

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

2,5m
Rozmér Poznamka

2,5m
2,5m
60x9
45x10
M 10x30
M 10x35
M 12x140
M 10

M 10

M 12

D 10,5
D 13



40425-05-013

08/2020

DETAILC
MERITKO 1 : 5

DETAIL B
MERITKO 1 : 5

DETAILA
MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
31
32
35
36
37
41
42
43
45
46

40425-05-013
Obj. éislo / p.n.
40425-05-045
40425-05-046
40425-05-032
40425-05-033
2654740
2662088
2605680
2667251
2685204
2685212
2713352
2713402

Mn./Q.

001
001
013
013
026
013
008
026
013
008
026
016

Vytérak flex valec

Ndzev CZ

Doraz opérny
Doraz

Pruznd noha vytéraku
Patka vytéraku
Sroub

Sroub

Sroub

Matice
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Scraper flex roller

Ndzev EN

Stopper
Stopper
Intermediate packer spring
Wearing plate
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer

CKpeboK rnbkuit Banuk

Ndzev RU

OcTaHOBKa NOAAEPHKKN
Cron

Mpy*MHa NPOMEXKYTOYHOro Nakepa
Yuctuk

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

3m

3m
60x9
45x10
M 10x30
M 10x35
M 12x140
M 10

M 10

M 12

D 10,5

D 13



40425-06-011

08/2020

DETAIL B —
MERITKO 1: 5 .

DETAIL A
MERITKO 15

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
31
32
35
36
37
41
42
43
45
46

40425-06-011
Obj. éislo / p.n.
40425-06-025
40425-06-026
40425-05-032
40425-05-033
2654740
2662088
2605680
2667251
2685204
2685212
2713352
2713402

Mn./Q.

001
001
009
009
018
009
008
018
009
008
018
016

Vytérak flex valec

Ndzev CZ

Doraz opérny
Doraz

Pruznd noha vytéraku
Patka vytéraku
Sroub

Sroub

Sroub

Matice
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Scraper flex roller

Ndzev EN

Support stop
Stop
Intermediate packer spring
Wearing plate
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer

CKpeboK rnbkuit Banuk

Ndzev RU

OcTaHOBKa NOAAEPHKKN
Cron

Mpy*MHa NPOMEXKYTOYHOro Nakepa
Yuctuk

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

2m

2m
60x9
45x10
M 10x30
M 10x35
M 12x140
M 10

M 10

M 12

D 10,5

D 13



40425-31-001

03/2022

<K\ opall-agri



Pozice

21
25
31
34
35
41
43

40425-31-001
Obj. éislo / p.n.
40425-31-021
40425-31-025
40425-31-028
2661895
2662262
2685204
2713352

Valec flex

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Trubka flex
002 Podlozka
040 Segment pruzny
004 Sroub
080 Sroub
080 Matice
160 Podlozka

Flex roller

Ndzev EN

Tube flex
Washer
Packer spring
Bolt

Bolt

Nut

Washer

TMbKuMii KaToK

Ndzev RU

I'MbKas TpybKa
MNopknapka
Ynpyruii cermeHT
Bont

bont

larika
MNopknagka

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m

D 45
60x9

M 8x20
M 10x45
M 10

D 10,5

Poznamka



40425-31-002

03/2022

<K\ opall-agri



Pozice

21
25
31
34
35
41
43

40425-31-002
Obj. éislo / p.n.
40425-31-031
40425-31-025
40425-31-028
2661895
2662262
2685204
2713352

Valec flex

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Trubka flex
002 Podlozka
048  Segment pruzny
004 Sroub
096 Sroub
096 Matice
192 Podlozka

Flex roller

Ndzev EN

Tube flex
Washer
Packer spring
Bolt

Bolt

Nut

Washer

TMbKuMii KaToK

Ndzev RU

I'MbKas TpybKa
MNopknapka
Ynpyruii cermeHT
Bont

bont

larika
MNopknagka

<K\ opall-agri

2,5m
Rozmér

2,5m

D 45
60x9

M 8x20
M 10x45
M 10

D 10,5

Poznamka



DETAIL B
1:5

40425-31-003

03/2022

<K\ opall-agri



Pozice

21
25
31
34
35
41
43

40425-31-003
Obj. éislo / p.n.
40425-31-041
40425-31-025
40425-31-028
2661895
2662262
2685204
2713352

Valec flex

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Trubka flex
002 Podlozka
056  Segment pruzny
004 Sroub
112 Sroub
112 Matice
224  Podlozka

Flex roller

Ndzev EN

Tube flex
Washer
Packer spring
Bolt

Bolt

Nut

Washer

TMbKuMii KaToK

Ndzev RU

I'MbKas TpybKa
Moaxknagka
Ynpyruii cermeHT
Bont

bont

larika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

3m

Rozmér

3m

D 45
60x9

M 8x20
M 10x45
M 10

D 10,5

Poznamka



40425-32-004

03/2022

DETAILA

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-32-004
Obj. éislo / p.n.

40425-32-022
40425-31-025
2661895

Valec Cracker

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Cracker vélec
002 Podlozka
004 Sroub

Cracker roller

Ndzev EN

Cracker roller
Washer
Bolt

OnopHbI KaTOK

Ndzev RU
OnOopHbI KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2m / 600mm

Rozmér
2m

D 45

M 8x20

Poznamka



40425-32-005

03/2022

DETAILA

2:5

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-32-005
Obj. éislo / p.n.

40425-32-032
40425-31-025
2661895

Valec Cracker

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Cracker vélec
002 Podlozka
004 Sroub

Cracker roller

Ndzev EN

Cracker roller
Washer
Bolt

OnopHbI KaTOK

Ndzev RU
OnOopHbI KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2,5m / 600mm

Rozmér
2,5m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-32-006

03/2022

DETAIL A

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-32-006
Obj. éislo / p.n.

40425-32-042
40425-31-025
2661895

Valec Cracker

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Cracker vélec
002 Podlozka
004 Sroub

Cracker roller

Ndzev EN

Cracker roller
Washer
Bolt

OnopHbI KaTOK

Ndzev RU
OnOopHbI KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

3m / 600mm

Rozmér
3m

D 45

M 8x20

Poznamka



40425-33-001

03/2022

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-33-001
Obj. éislo / p.n.

40425-33-021
40425-31-025
2661895

Valec U-ring
Mn./Q. Ndzev CZ

001 Valec U-ring
002 Podlozka
004  Sroub

U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2m / 600mm

Rozmér

2m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-002
03/2022

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-33-002
Obj. éislo / p.n.

40425-33-031
40425-31-025
2661895

Valec U-ring
Mn./Q. Ndzev CZ

001 Valec U-ring
002 Podlozka
004  Sroub

U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2,5m / 600mm

Rozmér
2,5m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-003

03/2022

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-33-003
Obj. éislo / p.n.

40425-33-041
40425-31-025
2661895

Valec U-ring
Mn./Q. Ndzev CZ

001 Valec U-ring
002 Podlozka
004  Sroub

U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

3m / 600mm

Rozmér

3m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-011
03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice
21

25
45

40425-33-011
Obj. éislo / p.n.

40425-33-051
40425-31-025
2661895

Valec Double U-ring

Mn./Q. Ndzev CZ

002 Valec U-ring
004 Podlozka
008  Sroub

Double U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN 2X Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2m / 600mm

Rozmér

2m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-012
03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice
21

25
45

40425-33-012
Obj. éislo / p.n.

40425-33-061
40425-31-025
2661895

Valec Double U-ring

Mn./Q. Ndzev CZ

002 Valec U-ring
004 Podlozka
008  Sroub

Double U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN 2X Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2,5m / 600mm

Rozmér
2,5m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-33-013
03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice
21

25
31

40425-33-013
Obj. éislo / p.n.

40425-33-071
40425-31-025
2661895

Valec Double U-ring

Mn./Q. Ndzev CZ

002 Valec U-ring
004 Podlozka
008  Sroub

Double U-ring roller

Ndzev EN

U-ring roller
Washer
Bolt

OnopHbIN 2X Y-KaToK

Ndzev RU

OnopHbIN Y-KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

3m / 600mm

Rozmér

3m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-35-001

03/2022

DETAIL A

<[\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-35-001
Obj. éislo / p.n.

40425-35-021
40425-31-025
2661895

Valec trubkovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka
Sroub

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer
Bolt

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2m / 550mm

Rozmér
2m / 550mm

D 45
M 8x20

Poznamka



40425-35-002

03/2022

=
=
=T
=
L
[=]

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-35-002
Obj. éislo / p.n.

40425-35-031
40425-31-025
2661895

Valec trubkovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka
Sroub

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer
Bolt

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2,5m / 550mm

Rozmér

2,5m / 550mm
D 45

M 8x20

Poznamka



40425-35-003

03/2022

DETAIL A

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-35-003
Obj. éislo / p.n.

40425-35-041
40425-31-025
2661895

Valec trubkovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka
Sroub

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer
Bolt

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

3m / 550mm

Rozmér
3m / 550mm

D 45
M 8x20

Poznamka



40425-36-001

03/2022

DETAILA

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
41

40425-36-001
Obj. éislo / p.n.

40425-36-021
40425-31-025
2661895

Valec gumovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec gumovy
Podlozka
Sroub

Rubber roller

Ndzev EN

Crumbling roller-tubular
Washer
Bolt

Pe3nHOBbII BaNuK

Ndzev RU

PesnHoBbINM Bannk
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2m / 500mm

Rozmér

2m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-36-002

03/2022

DETAILA
N
25 [
41 S
N/” \(’ “\\_ Y/

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
41

40425-36-002
Obj. éislo / p.n.

40425-36-031
40425-31-025
2661895

Valec gumovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec gumovy
Podlozka
Sroub

Rubber roller

Ndzev EN

Crumbling roller-tubular
Washer
Bolt

Pe3nHOBbII BaNuK

Ndzev RU

PesnHoBbINM Bannk
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2,5m / 500mm

Rozmér
2,5m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-36-003

03/2022

DETAIL A

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
41

40425-36-003
Obj. éislo / p.n.

40425-36-041
40425-31-025
2661895

Valec gumovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec gumovy
Podlozka
Sroub

Rubber roller

Ndzev EN

Crumbling roller-tubular
Washer
Bolt

Pe3nHOBbII BaNuK

Ndzev RU

PesnHoBbINM Bannk
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

3m / 500mm

Rozmér

3m
D 45
M 8x20

Poznamka



40425-37-001

03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
28
31
40

40425-37-001

Obj. éislo / p.n.
40425-37-021
40410-33-028
2605735
2685212

Valec trubkovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Matice

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer

Bolt

Nut

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka

Bont

larika

<Q opall-agri

2m / 400mm

Rozmér

2m / 400mm
D 39

M 12x115

M 12

Poznamka



40425-37-002

03/2022

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
28
31
40

40425-37-002

Obj. éislo / p.n.
40425-37-031
40410-33-028
2605735
2685212

Valec trubkovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Matice

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer

Bolt

Nut

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka

Bont

larika

<Q opall-agri

2,5m / 400mm

Rozmér

2,5m / 400mm
D 39

M 12x115

M 12

Poznamka



40425-37-003
03/2022

DETAIL A

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
28
31
40

40425-37-003

Obj. éislo / p.n.
40425-37-041
40410-33-028
2605735
2685212

Valec trubkovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Matice

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer

Bolt

Nut

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka

Bont

larika

<Q opall-agri

3m / 400mm

Rozmér

3m / 400mm
D 39

M 12x115

M 12

Poznamka



<LK\ opall-agri



Pozice

21
28
32
41

40425-38-001

Obj. éislo / p.n.
40425-38-021
40410-33-028
2605751
2685212

Valec prutovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Matice

Flat bar roller

Ndzev EN

Flat bar roller
Washer

Bolt

Nut

CTep’KHeBbIW KaTOK

Ndzev RU

CTepyKHeBbI KaTOK
Moaxknagka

bont

laika

<K\ opall-agri

2m / 400mm

Rozmér

2m /400 mm
D 39

M 12x75

M 12

Poznamka



<LK\ opall-agri



Pozice

21
28
32
41

40425-38-002

Obj. éislo / p.n.
40425-38-031
40410-33-028
2605751
2685212

Valec prutovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Matice

Flat bar roller

Ndzev EN

Flat bar roller
Washer

Bolt

Nut

CTep’KHeBbIW KaTOK

Ndzev RU

CTepyKHeBbI KaTOK
Moaxknagka

bont

laika

<K\ opall-agri

2,5m / 400mm

Rozmér

2,5m / 400mm
D 39

M 12x75

M 12

Poznamka



<LK\ opall-agri



Pozice

21
28
32
41

40425-38-003

Obj. éislo / p.n.
40425-38-041
40410-33-028
2605751
2685212

Valec prutovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Matice

Flat bar roller

Ndzev EN

Flat bar roller
Washer

Bolt

Nut

CTep’KHeBbIW KaTOK

Ndzev RU

CTepyKHeBbI KaTOK
Moaxknagka

bont

laika

<K\ opall-agri

3m / 400mm

Rozmér

3m / 400mm
D 39

M 12x75

M 12

Poznamka



40425-46-001

08/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
23
26
31
32
33
36
37
41
42
51

40425-46-001

Obj. éislo / p.n.
40425-46-023
40432-12-021
40432-09-028
40425-46-026
40425-46-031
2605715
2605682
2713352
2713402
2685204
2685212
3010055

Mn./Q.

001
002
002
015
015
008
008
030
032
030
016
002

Vytérak pro gumovy valec

Ndzev CZ

Hrazda pro stérky
Drzék vytéraku
Pfiruba

Stérka

Trmen vytéraku
Sroub

Sroub

Podlozka
Podlozka
Matice

Matice

Zatka Ctvercova

Scraper Rubber roller

Ndzev EN

Rack for knife
Holder
Flange
Knife
Stirrup
Bolt
Bolt
Washer
Washer
Nut

Nut

End plug

CKpeboK pe3nMHOBbIA BaiUK

Ndzev RU

Croiika
[epxartenb
dnaHey,
Yncetmk
Crpemsa
Bont

Bont
Moaxknagka
Moaxknagka
larika
larika
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

2m

M 12x40
M 12x145
D 10,5
D13

M 10

M 12

55



40425-46-002

08/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
23
26
31
32
33
36
37
41
42
51

40425-46-002

Obj. éislo / p.n.
40425-46-022
40432-12-021
40432-09-028
40425-46-026
40425-46-031
2605715
2605682
2713352
2713402
2685204
2685212
3010055

Mn./Q.

001
002
002
019
019
008
008
038
032
038
016
002

Vytérak pro gumovy valec

Ndzev CZ

Hrazda pro stérky
Drzék vytéraku
Pfiruba

Stérka

Trmen vytéraku
Sroub

Sroub

Podlozka
Podlozka
Matice

Matice

Zatka Ctvercova

Scraper Rubber roller

Ndzev EN

Rack for knife
Holder
Flange
Knife
Stirrup
Bolt
Bolt
Washer
Washer
Nut

Nut

End plug

CKpeboK pe3nMHOBbIA BaiUK

Ndzev RU

Croiika
[epxartenb
dnaHey,
Yncetmk
Crpemsa
Bont

Bont
Moaxknagka
Moaxknagka
larika
larika
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

2,5m

Rozmér Poznamka

2,5m

M 12x40
M 12x145
D 10,5
D13

M 10

M 12

55



40425-46-003

08/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
23
26
31
32
33
36
37
41
42
51

40425-46-003

Obj. éislo / p.n.
40425-46-021
40432-12-021
40432-09-028
40425-46-026
40425-46-031
2605715
2605682
2713352
2713402
2685204
2685212
3010055

Mn./Q.

001
003
003
023
023
012
012
046
048
046
024
002

Vytérak pro gumovy valec

Ndzev CZ

Hrazda pro stérky
Drzék vytéraku
Pfiruba

Stérka

Trmen vytéraku
Sroub

Sroub

Podlozka
Podlozka
Matice

Matice

Zatka Ctvercova

Scraper Rubber roller

Ndzev EN

Rack for knife
Holder
Flange
Knife
Stirrup
Bolt
Bolt
Washer
Washer
Nut

Nut

End plug

CKpeboK pe3nMHOBbIA BaiUK

Ndzev RU

Croiika
[epxartenb
dnaHey,
Yncetmk
Crpemsa
Bont

Bont
Moaxknagka
Moaxknagka
larika
larika
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

3m

M 12x40
M 12x145
D 10,5
D13

M 10

M 12

55



08/2020

40432-12-001

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
24
27
50
51
60
62
70

40432-12-001

Obj. éislo / p.n.
40432-12-021
40432-09-028
40432-12-024
40432-12-023
2671568
2605682
2685212
2713402
3010055

Vytérak Cracker
Mn./Q. Ndzev CZ
002  Drzak vytéraku
002  Pfiruba
001  Vytérak
002  Pfiruba
008 Sroub
008 Sroub
016 Matice
032 Podlozka
002  Zatka ctvercovd

Scraper Cracker

Ndzev EN

Holder
Flange
Scraper
Flange
Bolt
Bolt

Nut
Washer
End plug

CKpeboK B31OMLUUK

Ndzev RU

[epxartenb

dnaHey,

Ckpebok

dnaHey,

bont

bont

laika

MNopknagka
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m

M 12x100
M 12x145
M 12
D13

55

Poznamka



40432-12-002

08/2020

<LK\ opall-agri



8

Pozice

21
22
24
27
50
51
60
62
70

40432-12-002

Obj. éislo / p.n.
40432-12-021
40432-09-028
40432-12-034
40432-12-023
2671568
2605682
2685212
2713402
3010055

Vytérak Cracker
Mn./Q. Ndzev CZ
002  Drzak vytéraku
002  Pfiruba
001  Vytérak
002  Pfiruba
008 Sroub
008 Sroub
016 Matice
032 Podlozka
002  Zatka ctvercovd

Scraper Cracker

Ndzev EN

Holder
Flange
Scraper
Flange
Bolt
Bolt

Nut
Washer
End plug

CKpeboK B31OMLUUK

Ndzev RU

[epxartenb

dnaHey,

Ckpebok

dnaHey,

bont

bont

laika

MNopknagka
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

2,5m

Rozmér

2,5m

M 12x100
M 12x145
M 12
D13

55

Poznamka



40432-12-003

08/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
24
27
50
51
60
62
70

40432-12-003

Obj. éislo / p.n.
40432-12-021
40432-09-028
40432-12-044
40432-12-023
2671568
2605682
2685212
2713402
3010055

Vytérak Cracker
Mn./Q. Ndzev CZ
002  Drzak vytéraku
002  Pfiruba
001  Vytérak
002  Pfiruba
008 Sroub
008 Sroub
016 Matice
032 Podlozka
002  Zatka ctvercovd

Scraper Cracker

Ndzev EN

Holder
Flange
Scraper
Flange
Bolt
Bolt

Nut
Washer
End plug

CKpeboK B31OMLUUK

Ndzev RU

[epxartenb

dnaHey,

Ckpebok

dnaHey,

bont

bont

laika

MNopknagka
3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér

3m

M 12x100
M 12x145
M 12
D13

55

Poznamka
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